ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЕ
ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2015  №16
Об отмене решения Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района Курской области от 24.03.2015 №13
Рассмотрев протест прокуратуры Советского района Курской области от 07.05.2015 №28-2015 на Положение   о предоставлении гражданами,

поступающим на должности руководителя  муниципального учреждения, и руководителями  муниципального учреждения сведений  о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, утвержденное  решением собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района №13 от 24.03.2015, Собрание депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области решило:

 1.Решение Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 24.03.2015 №13 «Об утверждении Перечня должностей  руководителей муниципального учреждения и Положения  о предоставлении гражданами, поступающим на должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципального учреждения, которые   обязаны представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Верхнерагозецкого сельсовета

Советского района                                                            Л.И.Данышева